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                        Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci.                    
                

                
    2 kwietnia, 2024




                
                    Co roku 2 kwietnia w rocznicę narodzin duńskiego baśniopisarza Hansa Christiana Andersena obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci. Najważniejszą rzeczą tego dnia poza oczywiście przyjemnością czytania jest popularyzacja i dystrybucja książek dla dzieci oraz wspieranie czytelnictwa najmłodszych. To bardzo ważna inicjatywa, dlatego też warto wspomnieć, że od 2001 roku w Polsce organizowana jest akcja społeczna „Cała Polska czyta dzieciom”. Źródło: obraz 2081671 z Pixabay
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                        Dzień Kolorowej Skarpetki, czyli Światowy Dzień Zespołu Downa                    
                

                
    21 marca, 2024




                
                    21 marca to pierwszy dzień kalendarzowej wiosny, ale nie tylko.  Jest to także Światowy Dzień Zespołu Downa, znany również jako Dzień Kolorowych Skarpetek. Dzień ten obchodzony jest na całym świecie od 2006 roku i jest  świętem wspierającym akceptację odmienności dla osób z zespołem Downa. Dzieciom z zespołem Downa należy poświęcać więcej uwagi, otaczać ciepłem i zrozumieniem. Obraz Clker-Free-Vector-Images z Pixabay
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                        20 marca obchodzimy Międzynarodowy Dzień Szczęścia                    
                

                
    21 marca, 2024




                
                    Święto zostało ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ w 2012 roku. Ideą inicjatywy Międzynarodowego Dnia Szczęścia było zwrócenie uwagi na znaczenie szczęścia i dobrobytu. To również doskonała okazja do tego, by zastanowić się, co sprawia, że czujemy się szczęśliwi. Obraz Адель Шарипова z Pixabay
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                        BROSZKI Z ORGANZY W KLUBIE ROBÓTEK RĘCZNYCH                    
                

                
    15 lutego, 2024




                
                    Obraz 2092512 z Pixabay 6 lutego  2024 r. o godzinie 17 w  Gminnej Bibliotece Publicznej w Słubicach  wspaniała grupa kobiet z sekcji robótek ręcznych spotyka się regularnie by tworzyć co raz to piękniejsze dzieła. Tym razem  były to przepiękne broszki z organzy, które zachwycają swoją elegancją. Zapewne nie jedna z pań chciałaby posiadać taką piękną… 
 Dowiedz się więcej
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                        20 LISTOPADA – MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA                    
                

                
    20 listopada, 2023




                
                    20 listopada przypada Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka, a zarazem rocznica uchwalenia Deklaracji Praw Dziecka z 1959 roku w trakcie XIV sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ oraz Konwencji o prawach dziecka z 1989 roku. Deklaracja praw dziecka ma za zadanie zapewnić dzieciom właściwy byt i rozwój . Zdaniem Janusza Korczaka „Dziecko ma prawo być sobą. Ma prawo… 
 Dowiedz się więcej
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                        Dzień Postaci z Bajek w słubickiej Bibliotece                    
                

                
    13 listopada, 2023




                
                    9 listopada 2023 r. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Słubicach obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek. święto obchodzone jest na całym świecie w rocznicę urodzin twórcy, znanych każdemu filmów animowanych, Walta Disney’a. Do wspólnego świętowania zaprosiliśmy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Świniarach oraz Szkoły Podstawowej w Piotrkówku. Spotkanie z dziećmi w bibliotece to doskonała okazja… 
 Dowiedz się więcej
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                        Wizyta przedszkolaków w bibliotece                    
                

                
    13 listopada, 2023




                
                    8 listopada 2023r. naszą bibliotekę odwiedziły dzieci z Samorządowego Przedszkola w Słubicach. Spotkanie przedszkolaków miało charakter wycieczki po bibliotece oraz zapoznanie z pracą bibliotekarza. Dzieci poznały zasady obowiązujące w bibliotece oraz dowiedziały się jak dbać o książki. Wizyta była doskonałą okazją, aby zachęcić dzieci do wzięcia udziału w akcji czytelniczej “Mała książka-duży człowiek”, podczas której… 
 Dowiedz się więcej
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                        11 LISTOPADA                    
                

                
    10 listopada, 2023




                
                    11 listopada to dzień, w którym obchodzimy w Polsce Narodowe Święto Niepodległości. To właśnie tego dnia Polacy corocznie upamiętniają odzyskanie niepodległości przez Polskę. Warto jednak wiedzieć dlaczego to 11 listopada jest dniem obchodów niepodległości. Ta data jest datą umowną, która została oficjalnie przyjęta, jako Dzień Niepodległości w 1937 roku. Wiąże się ona z zakończeniem I… 
 Dowiedz się więcej
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                        “Spotkania z bajką” w słubickim przedszkolu                    
                

                
    20 października, 2023




                
                    W październiku rozpoczęliśmy kolejny powakacyjny cykl zajęć literackich pod nazwą „Spotkania z bajką”. Podczas naszych wizyt w Przedszkolu Samorządowym w Słubicach dzieci mają możliwość wysłuchania interesujących przygód bajkowych bohaterów. Spotkania z przedszkolakami często mają charakter bajkoterapii, podczas których dzieci utożsamiając się z literackimi bohaterami uczą się radzenia sobie z trudnymi emocjami i problemami w relacjach.… 
 Dowiedz się więcej
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                        29 września – Dzień Głośnego Czytania                    
                

                
    30 września, 2023




                
                    29 września obchodzimy Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania. Święto to zostało ustanowione w 2001 roku z inicjatywy Polskiej Izby Książki – cztery miesiące po inauguracji fundacyjnej kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom”, gdy temat głośnego czytania został dostrzeżony i nagłośniony w naszym kraju. Patronką tego dnia jest Joanna Porazińska – wybitna pisarka, która wiele swoich książek… 
 Dowiedz się więcej
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